
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:42.98139349 ΑΝ∆Ρ

.2 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:43.74132104 ΑΝ∆Ρ

.3 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:43.91116255 ΑΝ∆Ρ

.4 2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΒΑ 00:44.39141218 ΕΦΗΒ

.5 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:44.49142786 ΑΝ∆Ρ

.6 1995ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:44.85124526 ΑΝ∆Ρ

.7 2000ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:45.15137423 ΑΝ∆Ρ

.8 2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:45.46152570 ΕΦΗΒ

.9 1998∆ΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:45.47135270 ΑΝ∆Ρ

.10 2002∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:45.48152713 ΕΦΗΒ

.11 1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.6192461 ΑΝ∆Ρ

.12 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:45.78129094 ΑΝ∆Ρ

.13 2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:45.84141878 ΕΦΗΒ

.14 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:46.20140364 ΑΝ∆Ρ

.15 2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:46.60152709 ΕΦΗΒ

.16 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΟΚ 00:46.94147310 ΕΦΗΒ

.17 2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ 00:47.06152614 ΕΦΗΒ

.18 2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 00:47.14144751 ΕΦΗΒ

.19 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:47.21155237 ΠΑΙ∆

.20 1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:47.39128446 ΑΝ∆Ρ

.21 2001ΣΚΑΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:47.97144546 ΕΦΗΒ

.22 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:48.05143524 ΑΝ∆Ρ

.23 1993ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:48.51118118 ΑΝ∆Ρ

.24 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:48.54155258 ΠΑΙ∆

.25 1998ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:48.67135386 ΑΝ∆Ρ

.26 2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:48.73160833 ΕΦΗΒ

.27 2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:48.76147998 ΕΦΗΒ

.28 2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:48.90164781 ΕΦΗΒ

.29 2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:48.90147102 ΕΦΗΒ

.30 2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:48.93152541 ΠΑΙ∆

.31 2001ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:49.03174237 ΕΦΗΒ

.32 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.03155411 ΕΦΗΒ

.33 2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:49.80147631 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:50.20145134 ΕΦΗΒ

.35 2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:50.25141249 ΕΦΗΒ

.36 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:50.50157608 ΠΑΙ∆

.37 2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:50.63143941 ΕΦΗΒ

.38 2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:51.18155351 ΕΦΗΒ

.39 1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:52.07171179 ΑΝ∆Ρ

.40 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ 00:53.06162905 ΠΑΙ∆

.41 1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:53.12139344 ΑΝ∆Ρ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:51.44147047 ΝΕΑΝ

.2 2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:51.68154944 ΝΕΑΝ

.3 1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:51.70136182 ΓΥΝ.

.4 2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:51.82156158 ΝΕΑΝ

.5 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.01144025 ΓΥΝ.

.6 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.07140172 ΓΥΝ.

.7 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:52.11156048 ΝΕΑΝ

.8 1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:52.29136956 ΓΥΝ.

.9 2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:52.85152529 ΝΕΑΝ

.10 1998ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:52.88132188 ΓΥΝ.

.11 2002ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:53.01156787 ΝΕΑΝ

.12 2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:53.22155377 ΝΕΑΝ

.13 2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:53.35156410 ΚΡ-Α

.14 2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:53.67152530 ΝΕΑΝ

.15 1999ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 00:53.71139685 ΓΥΝ.

.16 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:53.81155414 ΚΡ-Α

.17 2001ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 00:53.91165193 ΝΕΑΝ

.18 2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:54.02140120 ΓΥΝ.

.19 2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:54.68145501 ΝΕΑΝ

.20 2000ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:54.89143840 ΓΥΝ.

.21 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:54.99153118 ΚΡ-Α

.22 2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:55.63156157 ΚΡ-Α

.23 2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:55.99147633 ΝΕΑΝ

.24 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.06147788 ΝΕΑΝ

.25 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:56.15164273 ΝΕΑΝ

.26 2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:56.35157240 ΚΡ-Α

.27 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:56.45158826 ΚΡ-Α

.28 2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:57.21152562 ΝΕΑΝ

.29 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:57.22147110 ΝΕΑΝ

.30 2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 00:57.46154862 ΚΡ-Α

.31 2002ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓ 00:57.59169057 ΝΕΑΝ

.32 2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:57.88156729 ΚΡ-Α

.33 1999ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:58.31140601 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:58.36155256 ΚΡ-Α

.35 2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ 00:58.76152545 ΝΕΑΝ

.36 2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:58.92172106 ΚΡ-Α

.37 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.70158822 ΝΕΑΝ

.38 1997KAPELONI IOANNA MARIA FIN.UTR ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:39.30139349 ΑΝ∆Ρ

.2 1998∆ΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:39.67135270 ΑΝ∆Ρ

.3 1995ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:40.34124526 ΑΝ∆Ρ

.4 2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΒΑ 01:40.89141218 ΕΦΗΒ

.5 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:41.65129094 ΑΝ∆Ρ

.6 2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:42.51152570 ΕΦΗΒ

.7 2000ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:42.94137423 ΑΝ∆Ρ

.8 2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:42.97152709 ΕΦΗΒ

.9 2002∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:45.15152713 ΕΦΗΒ

.10 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:45.26155258 ΠΑΙ∆

.11 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:45.65155237 ΠΑΙ∆

.12 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:45.99140364 ΑΝ∆Ρ

.13 2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 01:46.21144751 ΕΦΗΒ

.14 2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:46.35164781 ΕΦΗΒ

.15 2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:47.06141878 ΕΦΗΒ

.16 2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:47.20147998 ΕΦΗΒ

.17 2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:49.36147102 ΕΦΗΒ

.18 1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:49.41128446 ΑΝ∆Ρ

.19 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:49.42155411 ΕΦΗΒ

.20 2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ 01:49.51152614 ΕΦΗΒ

.21 2001ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:49.68174237 ΕΦΗΒ

.22 2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ 01:50.38147631 ΕΦΗΒ

.23 2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 01:51.00152541 ΠΑΙ∆

.24 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:51.02172431 ΠΑΙ∆

.25 2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:51.16143941 ΕΦΗΒ

.26 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:51.88157608 ΠΑΙ∆

.27 2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:53.08141249 ΕΦΗΒ

.28 1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:53.54150885 ΑΝ∆Ρ

.29 2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:56.20155351 ΕΦΗΒ

.30 2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:57.26160833 ΕΦΗΒ

.31 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ 02:00.29162905 ΠΑΙ∆
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:49.80155205 ΝΕΑΝ

.2 2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 01:51.98152530 ΝΕΑΝ

.3 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:52.10140172 ΓΥΝ.

.4 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:54.84156048 ΝΕΑΝ

.5 2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:55.00154944 ΝΕΑΝ

.6 1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:55.96136182 ΓΥΝ.

.7 2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:56.50152529 ΝΕΑΝ

.8 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:56.72144025 ΓΥΝ.

.9 2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:56.84140120 ΓΥΝ.

.10 2002ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:57.44156787 ΝΕΑΝ

.11 2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ 01:57.45156410 ΚΡ-Α

.12 2001ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 01:58.15165193 ΝΕΑΝ

.13 2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:58.50154021 ΚΡ-Α

.14 1999ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 01:59.11139685 ΓΥΝ.

.15 2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:59.82156157 ΚΡ-Α

.16 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:59.91155414 ΚΡ-Α

.17 2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:00.45145501 ΝΕΑΝ

.18 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ 02:01.92164273 ΝΕΑΝ

.19 2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 02:02.15154862 ΚΡ-Α

.20 2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ 02:02.22147047 ΝΕΑΝ

.21 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:02.22166974 ΚΡ-Α

.22 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:02.66153118 ΚΡ-Α

.23 2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 02:03.97156729 ΚΡ-Α

.24 2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:04.78147633 ΝΕΑΝ

.25 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:06.32158826 ΚΡ-Α

.26 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:06.43147110 ΝΕΑΝ

.27 2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:06.43152562 ΝΕΑΝ

.28 2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:07.76157240 ΚΡ-Α

.29 1999ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 02:07.88140601 ΓΥΝ.

.30 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ 02:08.02164758 ΚΡ-Α

.31 2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 02:08.08157149 ΚΡ-Α

.32 2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:10.15155256 ΚΡ-Α

.33 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:10.68158822 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:11.97172106 ΚΡ-Α

.35 1997KAPELONI IOANNA MARIA FIN.UTR ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.57139349 ΑΝ∆Ρ

.2 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.81142786 ΑΝ∆Ρ

.3 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:19.97132104 ΑΝ∆Ρ

.4 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΟΚ 00:20.00147310 ΕΦΗΒ

.5 2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:20.54141878 ΕΦΗΒ

.6 2002∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:20.68152713 ΕΦΗΒ

.7 2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ 00:20.79152614 ΕΦΗΒ

.8 1999ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:20.88133322 ΑΝ∆Ρ

.9 2000ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:20.90137423 ΑΝ∆Ρ

.10 1998∆ΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:20.90135270 ΑΝ∆Ρ

.11 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:21.10129094 ΑΝ∆Ρ

.12 2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.12158711 ΠΑΙ∆

.13 2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 00:21.17144751 ΕΦΗΒ

.14 1998ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.19135386 ΑΝ∆Ρ

.15 2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:21.22152570 ΕΦΗΒ

.16 1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:21.42128446 ΑΝ∆Ρ

.17 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.52143524 ΑΝ∆Ρ

.18 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:21.60155237 ΠΑΙ∆

.19 2001ΣΚΑΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:21.77144546 ΕΦΗΒ

.20 1993ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:22.00118118 ΑΝ∆Ρ

.21 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:22.02155258 ΠΑΙ∆

.22 2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:22.18147631 ΕΦΗΒ

.23 2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:22.20147102 ΕΦΗΒ

.24 2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:22.23167631 ΕΦΗΒ

.25 2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:22.26152541 ΠΑΙ∆

.26 2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:22.34141249 ΕΦΗΒ

.27 2001ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:22.41174237 ΕΦΗΒ

.28 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.81155411 ΕΦΗΒ

.29 2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:22.93155351 ΕΦΗΒ

.30 2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:22.97147429 ΕΦΗΒ

.31 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:23.10172431 ΠΑΙ∆

.32 1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:23.28139344 ΑΝ∆Ρ

.33 2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:23.28152553 ΕΦΗΒ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ 00:23.40162905 ΠΑΙ∆

.35 2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:23.63143941 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
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04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:23.44147047 ΝΕΑΝ

.2 2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:23.52154944 ΝΕΑΝ

.3 2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:23.78140172 ΓΥΝ.

.4 1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.02136956 ΓΥΝ.

.5 1998ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:24.06132188 ΓΥΝ.

.6 2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:24.08155377 ΝΕΑΝ

.7 1999ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 00:24.13139685 ΓΥΝ.

.8 2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:24.14156158 ΝΕΑΝ

.9 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:24.19144025 ΓΥΝ.

.10 2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:24.19155205 ΝΕΑΝ

.11 1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:24.19136182 ΓΥΝ.

.12 2001ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 00:24.23165193 ΝΕΑΝ

.13 2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ 00:24.44156410 ΚΡ-Α

.14 2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.58145501 ΝΕΑΝ

.15 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:24.58147788 ΝΕΑΝ

.16 2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:24.61147633 ΝΕΑΝ

.17 2000ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.95143840 ΓΥΝ.

.18 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:24.96153118 ΚΡ-Α

.19 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:25.31158826 ΚΡ-Α

.20 2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:25.38154631 ΝΕΑΝ

.21 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ 00:25.41164758 ΚΡ-Α

.22 2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:25.65156157 ΚΡ-Α

.23 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:25.81166974 ΚΡ-Α

.24 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:26.03147110 ΝΕΑΝ

.25 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:26.07155414 ΚΡ-Α

.26 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ 00:26.08164273 ΝΕΑΝ

.27 1993ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:26.09116389 ΓΥΝ.

.28 1999ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:26.19140601 ΓΥΝ.

.29 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:26.53158822 ΝΕΑΝ

.30 2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:26.60155256 ΚΡ-Α

.31 2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:26.93157240 ΚΡ-Α

.32 1997ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ 00:27.13133718 ΓΥΝ.

.33 2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:27.27157149 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:27.35162817 ΠΚ-Β

.35 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:27.37170893 ΠΚ-Β

.36 1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:27.57158956 ΓΥΝ.

.37 2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ 00:27.64152545 ΝΕΑΝ

.38 2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:27.74180284 ΚΡ-Α

.39 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:27.90159842 ΚΡ-Α

.40 2002ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓ 00:27.94169057 ΝΕΑΝ

.41 1997KAPELONI IOANNA MARIA FIN.UTR ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:37.46124526 ΑΝ∆Ρ

.2 2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΒΑ 03:39.82141218 ΕΦΗΒ

.3 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:40.77129094 ΑΝ∆Ρ

.4 1998∆ΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:41.35135270 ΑΝ∆Ρ

.5 2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 03:42.33152709 ΕΦΗΒ

.6 2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:43.44152570 ΕΦΗΒ

.7 2000ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:45.11137423 ΑΝ∆Ρ

.8 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:47.14140364 ΑΝ∆Ρ

.9 2002∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:47.81152713 ΕΦΗΒ

.10 2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 03:48.01164781 ΕΦΗΒ

.11 2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:48.03147998 ΕΦΗΒ

.12 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:50.40155258 ΠΑΙ∆

.13 2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ 03:52.03152614 ΕΦΗΒ

.14 1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 03:52.51128446 ΑΝ∆Ρ

.15 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:56.34155411 ΕΦΗΒ

.16 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:56.94155237 ΠΑΙ∆

.17 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 03:57.90157608 ΠΑΙ∆

.18 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 03:59.29172431 ΠΑΙ∆

.19 2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:00.82141249 ΕΦΗΒ

.20 2001ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 04:04.28174237 ΕΦΗΒ

.21 2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:04.32160833 ΕΦΗΒ

.22 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:07.80158989 ΠΑΙ∆

.23 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 04:26.43162232 ΠΠ-Β

.24 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:26.98166976 ΠΠ-Β

.25 2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 04:29.85158711 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:56.53155205 ΝΕΑΝ

.2 2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 03:58.07152530 ΝΕΑΝ

.3 2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:03.31156158 ΝΕΑΝ

.4 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 04:03.93156048 ΝΕΑΝ

.5 2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:05.22152529 ΝΕΑΝ

.6 2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 04:06.25154944 ΝΕΑΝ

.7 2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:07.19140120 ΓΥΝ.

.8 2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:13.14154021 ΚΡ-Α

.9 2001ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 04:13.33165193 ΝΕΑΝ

.10 1999ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 04:15.26139685 ΓΥΝ.

.11 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:16.06155414 ΚΡ-Α

.12 1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:18.66136182 ΓΥΝ.

.13 2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 04:21.77154862 ΚΡ-Α

.14 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:21.92158919 ΠΚ-Α

.15 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ 04:22.34164273 ΝΕΑΝ

.16 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:22.41147110 ΝΕΑΝ

.17 2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:23.70156729 ΚΡ-Α

.18 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:29.93158828 ΚΡ-Α

.19 2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 04:30.91152562 ΝΕΑΝ

.20 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:31.28166974 ΚΡ-Α

.21 2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:33.28157240 ΚΡ-Α

.22 2004ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 04:34.60177216 ΚΡ-Α

.23 2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:36.00157149 ΚΡ-Α

.24 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:38.18158822 ΝΕΑΝ

.25 2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 04:39.12172106 ΚΡ-Α

.26 2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 04:44.03172253 ΝΕΑΝ

.27 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 04:44.09161149 ΠΚ-Α

.28 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:45.52170893 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:14.76160880 ΑΝ∆Ρ

.2 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:15.07116255 ΑΝ∆Ρ

.3 2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:15.29164071 ΕΦΗΒ

.4 1999∆ΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:15.67139601 ΑΝ∆Ρ

.5 1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:15.73107420 ΑΝ∆Ρ

.6 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:15.84132104 ΑΝ∆Ρ

.7 1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:15.8692461 ΑΝ∆Ρ

.8 1996ΞΥ∆ΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΙΓ 00:15.93123195 ΑΝ∆Ρ

.9 1999ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:15.95133322 ΑΝ∆Ρ

.10 1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.12150885 ΑΝ∆Ρ

.11 2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:16.13158593 ΕΦΗΒ

.12 2001ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:16.17152131 ΕΦΗΒ

.13 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΙΓ 00:16.20137491 ΑΝ∆Ρ

.14 2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:16.53162770 ΕΦΗΒ

.15 1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:16.60136185 ΑΝ∆Ρ

.16 2001ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΙΓ 00:16.63158198 ΕΦΗΒ

.17 1999ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.02151766 ΑΝ∆Ρ

.18 2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:17.27147429 ΕΦΗΒ

.19 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:17.36162670 ΠΑΙ∆

.20 2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:17.42170474 ΕΦΗΒ

.21 2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:17.43153442 ΕΦΗΒ

.22 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:17.44167132 ΠΑΙ∆

.23 1996ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:17.64151398 ΑΝ∆Ρ

.24 2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:17.75163626 ΕΦΗΒ

.25 2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:17.76152541 ΠΑΙ∆

.26 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:17.91157308 ΠΑΙ∆

.27 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:17.98172431 ΠΑΙ∆

.28 2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:18.01164069 ΕΦΗΒ

.29 2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:18.47167942 ΠΑΙ∆

.30 2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:18.58155351 ΕΦΗΒ

.31 2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:18.68152553 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:17.0592168 ΓΥΝ.

.2 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:17.67114669 ΓΥΝ.

.3 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.78156843 ΓΥΝ.

.4 2003ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.25159748 ΚΡ-Α

.5 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.41153274 ΝΕΑΝ

.6 2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:18.51156158 ΝΕΑΝ

.7 2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:18.53163034 ΝΕΑΝ

.8 2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.65152394 ΝΕΑΝ

.9 2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:18.67156359 ΚΡ-Α

.10 2000ΑΡΚΟΥ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.70143685 ΓΥΝ.

.11 2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:18.75152606 ΝΕΑΝ

.12 2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:18.93167356 ΝΕΑΝ

.13 1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.09152084 ΓΥΝ.

.14 1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:19.14143095 ΓΥΝ.

.15 2002ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:19.15145446 ΝΕΑΝ

.16 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:19.18171418 ΚΡ-Α

.17 1999ΑΣΩΝΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:19.45141752 ΓΥΝ.

.18 2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.47176009 ΝΕΑΝ

.19 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.53147788 ΝΕΑΝ

.20 2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:19.54173053 ΝΕΑΝ

.21 1998ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:19.62159286 ΓΥΝ.

.22 2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ 00:19.88152545 ΝΕΑΝ

.23 2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.04155096 ΝΕΑΝ

.24 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:20.24158821 ΚΡ-Α

.25 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:20.53168284 ΚΡ-Α

.26 2001Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:20.54141250 ΝΕΑΝ

.27 2003ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:20.55169526 ΚΡ-Α

.28 2002ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓ 00:20.75169057 ΝΕΑΝ

.29 2003ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:20.92154189 ΚΡ-Α

.30 2001ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:21.06146752 ΝΕΑΝ

.31 2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.53147575 ΝΕΑΝ

.32 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.53146077 ΝΕΑΝ

.33 1996ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.79150733 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 00:21.81154862 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 35
Πεµ  03.05.2018  12:13



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:35.30160880 ΑΝ∆Ρ

.2 2001ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΙΓ 00:35.77158198 ΕΦΗΒ

.3 1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.80150885 ΑΝ∆Ρ

.4 1996ΞΥ∆ΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΙΓ 00:37.21123195 ΑΝ∆Ρ

.5 1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:37.5038799 ΑΝ∆Ρ

.6 1999∆ΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:37.51139601 ΑΝ∆Ρ

.7 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:37.87140364 ΑΝ∆Ρ

.8 2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:38.50155741 ΕΦΗΒ

.9 1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:38.82136185 ΑΝ∆Ρ

.10 1989ΑΡΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.84104682 ΑΝ∆Ρ

.11 2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.60163107 ΠΑΙ∆

.12 2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:40.04147429 ΕΦΗΒ

.13 2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:40.41153442 ΕΦΗΒ

.14 2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:40.91162770 ΕΦΗΒ

.15 1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:41.3192461 ΑΝ∆Ρ

.16 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.83162670 ΠΑΙ∆

.17 2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:42.91170474 ΕΦΗΒ

.18 2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:42.98167942 ΠΑΙ∆

.19 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:43.85167132 ΠΑΙ∆

.20 2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:44.39152553 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 35
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:38.0392168 ΓΥΝ.

.2 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:40.31114669 ΓΥΝ.

.3 2003ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:41.52159748 ΚΡ-Α

.4 2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:41.67152606 ΝΕΑΝ

.5 1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:41.89152084 ΓΥΝ.

.6 2000ΑΡΚΟΥ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:41.92143685 ΓΥΝ.

.7 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:42.19157352 ΚΡ-Α

.8 2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:43.12156359 ΚΡ-Α

.9 2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.79155170 ΝΕΑΝ

.10 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:43.94156843 ΓΥΝ.

.11 1992ΧΕΡΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:44.62151240 ΓΥΝ.

.12 2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:44.89167356 ΝΕΑΝ

.13 2001ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-∆ΙΑΣΩΖΟΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.66152395 ΝΕΑΝ

.14 2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:45.78163034 ΝΕΑΝ

.15 2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:45.96169341 ΚΡ-Α

.16 2001ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:47.20146752 ΝΕΑΝ

.17 2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ 00:47.29152545 ΝΕΑΝ

.18 2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:47.73163218 ΝΕΑΝ

.19 2003ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:48.07160355 ΚΡ-Α

.20 1993ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:48.94116389 ΓΥΝ.

.21 2002ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓ 00:49.20169057 ΝΕΑΝ

.22 1991ΚΑΛΑΜΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:49.73111306 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:56.87160880 ΑΝ∆Ρ

.2 1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 03:09.3038799 ΑΝ∆Ρ

.3 1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:10.22150885 ΑΝ∆Ρ

.4 2001ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΙΓ 03:13.46158198 ΕΦΗΒ

.5 2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ 03:20.66159560 ΠΑΙ∆

.6 2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:22.15163107 ΠΑΙ∆

.7 1989ΑΡΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:25.91104682 ΑΝ∆Ρ

.8 2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 03:26.40140363 ΑΝ∆Ρ

.9 2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:29.18170474 ΕΦΗΒ

.10 2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:30.34153442 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 03:15.32157352 ΚΡ-Α

.2 2000ΑΡΚΟΥ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:18.12143685 ΓΥΝ.

.3 2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 03:31.34152606 ΝΕΑΝ

.4 2001ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-∆ΙΑΣΩΖΟΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:31.51152395 ΝΕΑΝ

.5 1992ΧΕΡΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:36.80151240 ΓΥΝ.

.6 2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:39.40169341 ΚΡ-Α

.7 2001ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:39.75146752 ΝΕΑΝ

.8 2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:45.35163067 ΝΕΑΝ

.9 2003ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:47.02160355 ΚΡ-Α

.10 2001ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:48.10141104 ΝΕΑΝ

.11 2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:48.82155170 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1985CESARE FUMAROLA S.T.M 00:16.00 ΑΝ∆Ρ

.2 1991ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:16.37116990 ΑΝ∆Ρ

.3 1999∆ΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.53139601 ΑΝ∆Ρ

.4 1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:16.56116255 ΑΝ∆Ρ

.5 1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:16.64107420 ΑΝ∆Ρ

.6 2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:16.65164071 ΕΦΗΒ

.7 1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.9892461 ΑΝ∆Ρ

.8 1999ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:17.00133322 ΑΝ∆Ρ

.9 2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.03158593 ΕΦΗΒ

.10 1996ΞΥ∆ΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΙΓ 00:17.09123195 ΑΝ∆Ρ

.11 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:17.11144493 ΕΦΗΒ

.12 2001ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.35152131 ΕΦΗΒ

.13 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΙΓ 00:17.60137491 ΑΝ∆Ρ

.14 2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:17.62162770 ΕΦΗΒ

.15 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:17.70132104 ΑΝ∆Ρ

.16 1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:17.93136185 ΑΝ∆Ρ

.17 1999ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:18.56151766 ΑΝ∆Ρ

.18 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:18.68152142 ΑΝ∆Ρ

.19 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:18.71167132 ΠΑΙ∆

.20 2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:18.79164069 ΕΦΗΒ

.21 1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:18.84133880 ΑΝ∆Ρ

.22 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:18.86162670 ΠΑΙ∆

.23 2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:19.00143076 ΑΝ∆Ρ

.24 2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.09163626 ΕΦΗΒ

.25 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.29157308 ΠΑΙ∆

.26 1996ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.36151398 ΑΝ∆Ρ

.27 2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:19.47170474 ΕΦΗΒ

.28 2001ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:19.67165317 ΕΦΗΒ

.29 2002∆ΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.67148026 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:18.70114669 ΓΥΝ.

.2 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:18.80156843 ΓΥΝ.

.3 1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.1892168 ΓΥΝ.

.4 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.69153274 ΝΕΑΝ

.5 2002ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:19.91145446 ΝΕΑΝ

.6 2000∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:20.03137079 ΓΥΝ.

.7 2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:20.03159561 ΝΕΑΝ

.8 2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:20.25163034 ΝΕΑΝ

.9 1998ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:20.25159286 ΓΥΝ.

.10 2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.27152394 ΝΕΑΝ

.11 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.54155290 ΝΕΑΝ

.12 1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:20.67143095 ΓΥΝ.

.13 2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:20.86156359 ΚΡ-Α

.14 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:20.98171418 ΚΡ-Α

.15 2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:21.05154631 ΝΕΑΝ

.16 2001Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:21.10141250 ΝΕΑΝ

.17 2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:21.13176009 ΝΕΑΝ

.18 2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆ΙΟΝΥΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:21.22143128 ΓΥΝ.

.19 2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.26167356 ΝΕΑΝ

.20 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ 00:21.32164758 ΚΡ-Α

.21 1999ΑΣΩΝΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.40141752 ΓΥΝ.

.22 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:21.52168284 ΚΡ-Α

.23 2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:21.69155096 ΝΕΑΝ

.24 2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.71159840 ΝΕΑΝ

.25 2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:22.11173053 ΝΕΑΝ

.26 1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:22.19152084 ΓΥΝ.

.27 2003ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:22.32169526 ΚΡ-Α

.28 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:22.39158821 ΚΡ-Α

.29 1997ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ 00:22.40133718 ΓΥΝ.

.30 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:22.83157432 ΚΡ-Α

.31 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:23.04146077 ΝΕΑΝ

.32 2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:23.10147289 ΝΕΑΝ

.33 1996ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:23.15150733 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1999ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:23.20133327 ΓΥΝ.

.35 1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:23.66158956 ΓΥΝ.

.36 2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:23.76147575 ΝΕΑΝ

.37 1993ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:23.83150626 ΓΥΝ.

.38 2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:23.86165795 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1985CESARE FUMAROLA S.T.M 00:35.40 ΑΝ∆Ρ

.2 1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:37.20107420 ΑΝ∆Ρ

.3 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.07153273 ΕΦΗΒ

.4 1999∆ΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.38139601 ΑΝ∆Ρ

.5 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:38.45144493 ΕΦΗΒ

.6 2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:39.12164071 ΕΦΗΒ

.7 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:39.15152142 ΑΝ∆Ρ

.8 1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.26139605 ΑΝ∆Ρ

.9 2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:39.31158593 ΕΦΗΒ

.10 2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 00:39.34152607 ΕΦΗΒ

.11 1996ΞΥ∆ΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΙΓ 00:39.36123195 ΑΝ∆Ρ

.12 2001ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:39.89152131 ΕΦΗΒ

.13 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:40.01161958 ΠΑΙ∆

.14 2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:40.19155741 ΕΦΗΒ

.15 1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:40.22136185 ΑΝ∆Ρ

.16 1999ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ 00:40.38133322 ΑΝ∆Ρ

.17 2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.04162770 ΕΦΗΒ

.18 2002ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:41.11160105 ΕΦΗΒ

.19 1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:41.19133880 ΑΝ∆Ρ

.20 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:42.02162670 ΠΑΙ∆

.21 2001ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:42.21165317 ΕΦΗΒ

.22 2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:42.65165627 ΕΦΗΒ

.23 1999ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:42.83151766 ΑΝ∆Ρ

.24 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΙΓ 00:42.88137491 ΑΝ∆Ρ

.25 2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:42.88147429 ΕΦΗΒ

.26 2002∆ΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.10148026 ΕΦΗΒ

.27 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:43.27164070 ΕΦΗΒ

.28 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:43.36167132 ΠΑΙ∆

.29 2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.40163626 ΕΦΗΒ

.30 2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:43.75164069 ΕΦΗΒ

.31 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:44.30157308 ΠΑΙ∆

.32 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:44.43177533 ΠΑΙ∆

.33 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:44.88155070 ΠΑΙ∆
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:41.77114669 ΓΥΝ.

.2 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:42.01156843 ΓΥΝ.

.3 2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:42.56154627 ΝΕΑΝ

.4 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:42.97153274 ΝΕΑΝ

.5 2002ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:43.11145446 ΝΕΑΝ

.6 2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:43.14155205 ΝΕΑΝ

.7 2000∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:43.39137079 ΓΥΝ.

.8 1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:43.59151724 ΓΥΝ.

.9 2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:43.61159561 ΝΕΑΝ

.10 1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:44.48143095 ΓΥΝ.

.11 1998ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:44.71159286 ΓΥΝ.

.12 2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ 00:45.06152606 ΝΕΑΝ

.13 2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:45.06163034 ΝΕΑΝ

.14 2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.24152394 ΝΕΑΝ

.15 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:45.55155290 ΝΕΑΝ

.16 2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.80154631 ΝΕΑΝ

.17 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:45.86171418 ΚΡ-Α

.18 2001ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:45.88141104 ΝΕΑΝ

.19 2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆ΙΟΝΥΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:46.09143128 ΓΥΝ.

.20 2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:46.16159840 ΝΕΑΝ

.21 1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.37152084 ΓΥΝ.

.22 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ 00:46.59164758 ΚΡ-Α

.23 2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.35173053 ΝΕΑΝ

.24 2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:47.89163218 ΝΕΑΝ

.25 2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:48.13167356 ΝΕΑΝ

.26 1999ΑΣΩΝΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:48.28141752 ΓΥΝ.

.27 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:48.50168284 ΚΡ-Α

.28 2003ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:48.62169526 ΚΡ-Α

.29 2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:48.81159080 ΝΕΑΝ

.30 2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:48.98155096 ΝΕΑΝ

.31 2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:49.15154021 ΚΡ-Α

.32 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:49.16158821 ΚΡ-Α

.33 2004∆ΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:49.21155925 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:49.47141250 ΝΕΑΝ

.35 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:49.93166974 ΚΡ-Α

.36 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:50.61157432 ΚΡ-Α

.37 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:51.03146077 ΝΕΑΝ

.38 1996ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:51.29150733 ΓΥΝ.

.39 2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:51.40176009 ΝΕΑΝ

.40 1993ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:51.52150626 ΓΥΝ.

.41 1993ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:52.14150734 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 35
Πεµ  03.05.2018  12:13



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1985CESARE FUMAROLA S.T.M 01:23.00 ΑΝ∆Ρ

.2 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:27.02153273 ΕΦΗΒ

.3 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:27.40152142 ΑΝ∆Ρ

.4 1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:27.51139605 ΑΝ∆Ρ

.5 2001ΤΕΡΖΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:27.61141269 ΕΦΗΒ

.6 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:27.83144493 ΕΦΗΒ

.7 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:28.29161958 ΠΑΙ∆

.8 2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:29.01155741 ΕΦΗΒ

.9 2000ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:30.15167579 ΑΝ∆Ρ

.10 2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 01:30.22152607 ΕΦΗΒ

.11 2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:30.84158593 ΕΦΗΒ

.12 2001ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:32.64152131 ΕΦΗΒ

.13 2001ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:33.54165317 ΕΦΗΒ

.14 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:34.34155518 ΕΦΗΒ

.15 2002ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:34.63160105 ΕΦΗΒ

.16 2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:34.77163108 ΠΑΙ∆

.17 1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:35.17107420 ΑΝ∆Ρ

.18 2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:38.02163107 ΠΑΙ∆

.19 1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:38.22133880 ΑΝ∆Ρ

.20 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:38.30155070 ΠΑΙ∆

.21 2002∆ΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:38.73148026 ΕΦΗΒ

.22 2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:40.21155923 ΠΑΙ∆

.23 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:40.30157308 ΠΑΙ∆

.24 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:40.74164070 ΕΦΗΒ

.25 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:41.58177533 ΠΑΙ∆

.26 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:46.86162165 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:33.21151724 ΓΥΝ.

.2 2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:34.03154627 ΝΕΑΝ

.3 2000∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:36.12137079 ΓΥΝ.

.4 2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:36.36159561 ΝΕΑΝ

.5 2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆ΙΟΝΥΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:37.07143128 ΓΥΝ.

.6 2002ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:38.57145446 ΝΕΑΝ

.7 2001ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:38.92141104 ΝΕΑΝ

.8 2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:39.19154494 ΝΕΑΝ

.9 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:39.59153274 ΝΕΑΝ

.10 1998ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:40.52159286 ΓΥΝ.

.11 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:41.92171418 ΚΡ-Α

.12 1991ΚΑΛΑΜΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:42.09111306 ΓΥΝ.

.13 2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:42.51152394 ΝΕΑΝ

.14 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:43.17155290 ΝΕΑΝ

.15 2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:43.85155170 ΝΕΑΝ

.16 2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:44.36159840 ΝΕΑΝ

.17 2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:44.85154631 ΝΕΑΝ

.18 2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:46.82145395 ΝΕΑΝ

.19 2003ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:48.12169526 ΚΡ-Α

.20 2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:48.53160452 ΝΕΑΝ

.21 2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:49.69159080 ΝΕΑΝ

.22 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:50.24157432 ΚΡ-Α

.23 2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:50.66163218 ΝΕΑΝ

.24 1993ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:52.48150626 ΓΥΝ.

.25 2003ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:53.52160355 ΚΡ-Α

.26 2004∆ΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:54.23155925 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:10.54130561 ΑΝ∆Ρ

.2 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:12.19143109 ΑΝ∆Ρ

.3 2001ΤΕΡΖΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:12.81141269 ΕΦΗΒ

.4 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 03:13.49153276 ΑΝ∆Ρ

.5 2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:13.90153273 ΕΦΗΒ

.6 1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:14.80139605 ΑΝ∆Ρ

.7 2000ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:15.26167579 ΑΝ∆Ρ

.8 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:15.53161958 ΠΑΙ∆

.9 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:17.20152138 ΕΦΗΒ

.10 2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:18.36155741 ΕΦΗΒ

.11 2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ 03:19.81152607 ΕΦΗΒ

.12 2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:24.27165627 ΕΦΗΒ

.13 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:24.70152142 ΑΝ∆Ρ

.14 2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 03:25.96140363 ΑΝ∆Ρ

.15 2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:26.70163108 ΠΑΙ∆

.16 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:27.50155518 ΕΦΗΒ

.17 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:28.94155070 ΠΑΙ∆

.18 2001ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:29.01146010 ΕΦΗΒ

.19 1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:32.60171179 ΑΝ∆Ρ

.20 2002ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:34.19160105 ΕΦΗΒ

.21 2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ 03:36.38159560 ΠΑΙ∆

.22 2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:38.48155923 ΠΑΙ∆

.23 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 03:38.87177533 ΠΑΙ∆

.24 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:42.91164070 ΕΦΗΒ

.25 2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:43.44167942 ΠΑΙ∆

.26 2005∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:46.49168159 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:22.08151724 ΓΥΝ.

.2 2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:25.35154627 ΝΕΑΝ

.3 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 03:31.88157352 ΚΡ-Α

.4 2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:32.05154494 ΝΕΑΝ

.5 2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:33.00159561 ΝΕΑΝ

.6 1997ΜΑΚΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:33.43127056 ΓΥΝ.

.7 2000∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:33.88137079 ΓΥΝ.

.8 2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:35.14143251 ΓΥΝ.

.9 1999ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:35.71140182 ΓΥΝ.

.10 1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:36.86156986 ΓΥΝ.

.11 1991ΚΑΛΑΜΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 03:38.52111306 ΓΥΝ.

.12 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:39.00160356 ΚΡ-Α

.13 2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:39.75155216 ΝΕΑΝ

.14 1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:42.47136459 ΓΥΝ.

.15 2001ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:43.45141104 ΝΕΑΝ

.16 2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:45.41144305 ΝΕΑΝ

.17 2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:46.38169341 ΚΡ-Α

.18 2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:49.83159840 ΝΕΑΝ

.19 2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:52.20145395 ΝΕΑΝ

.20 2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:57.65160452 ΝΕΑΝ

.21 2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 04:00.61159080 ΝΕΑΝ

.22 2004∆ΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:00.77155925 ΚΡ-Α

.23 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:01.48157432 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 06:45.65130561 ΑΝ∆Ρ

.2 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 06:47.18143109 ΑΝ∆Ρ

.3 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 06:47.20153276 ΑΝ∆Ρ

.4 2001ΤΕΡΖΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 06:51.68141269 ΕΦΗΒ

.5 2000ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 06:59.54167579 ΑΝ∆Ρ

.6 2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:02.82152560 ΕΦΗΒ

.7 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:12.73152138 ΕΦΗΒ

.8 2001ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 07:12.98146010 ΕΦΗΒ

.9 1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 07:17.93171179 ΑΝ∆Ρ

.10 2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 07:21.31163108 ΠΑΙ∆

.11 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 07:23.01155518 ΕΦΗΒ

.12 2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 07:26.37140363 ΑΝ∆Ρ

.13 2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ 07:29.01159560 ΠΑΙ∆

.14 2002ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 07:31.99160105 ΕΦΗΒ

.15 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:33.88155070 ΠΑΙ∆

.16 2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:39.00155923 ΠΑΙ∆

.17 2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 07:50.98167942 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΜΑΚΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:23.64127056 ΓΥΝ.

.2 2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:25.43143251 ΓΥΝ.

.3 1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:29.67156986 ΓΥΝ.

.4 1999ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 07:30.43140182 ΓΥΝ.

.5 1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:33.09136459 ΓΥΝ.

.6 2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:36.66154494 ΝΕΑΝ

.7 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 07:40.17160356 ΚΡ-Α

.8 2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 07:49.00145395 ΝΕΑΝ

.9 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:51.83155139 ΝΕΑΝ

.10 2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 08:00.50144305 ΝΕΑΝ

.11 2001ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 08:12.65147975 ΝΕΑΝ

.12 2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 08:18.87160452 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 12:57.14153276 ΑΝ∆Ρ

.2 2001ΤΕΡΖΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 13:18.92141269 ΕΦΗΒ

.3 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 13:23.84143109 ΑΝ∆Ρ

.4 1998ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 13:24.18130561 ΑΝ∆Ρ

.5 2000ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 13:45.66167579 ΑΝ∆Ρ

.6 2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 13:46.78140363 ΑΝ∆Ρ

.7 2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 13:47.30165627 ΕΦΗΒ

.8 2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 13:48.18152560 ΕΦΗΒ

.9 2001ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 14:03.71146010 ΕΦΗΒ

.10 1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 14:06.26171179 ΑΝ∆Ρ

.11 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 14:11.80161958 ΠΑΙ∆

.12 2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ 14:13.40159560 ΠΑΙ∆

.13 2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 14:17.35163108 ΠΑΙ∆

.14 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 14:25.22152138 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΠΕΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 14:09.87143251 ΓΥΝ.

.2 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 14:14.12157352 ΚΡ-Α

.3 1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 14:23.43136459 ΓΥΝ.

.4 1997ΜΑΚΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 14:23.50127056 ΓΥΝ.

.5 1999ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 14:26.00140182 ΓΥΝ.

.6 2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 14:32.67154494 ΝΕΑΝ

.7 1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 14:37.90156986 ΓΥΝ.

.8 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 14:42.06160356 ΚΡ-Α

.9 2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 15:01.26144305 ΝΕΑΝ

.10 2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 15:05.15169341 ΚΡ-Α

.11 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 15:11.61155139 ΝΕΑΝ

.12 2001ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-∆ΙΑΣΩΖΟΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 15:28.81152395 ΝΕΑΝ

.13 2001ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 15:36.63147975 ΝΕΑΝ

.14 2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 15:42.76155170 ΝΕΑΝ
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